

# Syrop na miodzie Mniszek Lekarski z Cytryną 250ml



Cena: 17,60 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	-
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Skład:** Wyciąg ze świeżych kwiatów mniszka lekarskiego (*Taraxacum o-cinale*) – 54,6%, miód – 39,7%, sok z owoców cytryny zwyczajnej (*Citrus limon*) – 5,4%, ekstrakty z owoców: aceroli (*Malpighia glabra*), camu camu (*Myrciaria dubia*), dzikiej róży (*Rosa canina*) standaryzowane na zawartość witaminy C.

**Opis produktu:** syrop na miodzie mniszek lekarski to połączenie wyciągu ze świeżych kwiatów mniszka lekarskiego (*Taraxacum o-cinale*) – 54,6%, 39,7% miodu, sok z owoców cytryny zwyczajnej (*Citrus limon*) – 5,4% oraz ekstrakty z owoców: aceroli (*Malpighia glabra*), camu camu (*Myrciaria dubia*), dzikiej róży (*Rosa canina*) standaryzowane na zawartość witaminy C, dzięki czemu jeszcze lepiej wspiera Twoją odporność! Ponadto witamina C wspomaga pracę układu nerwowego, ochronę komórek przed stresem.

Polecany do rozcieńczenia z wodą

**Właściwości mniszka lekarskiego:** wspomaga pracę wątroby

łagodzi stany zapalne

zapobiega tworzeniu się piasku i kamieni moczowych

reguluje poziom cukru we krwi

wykazuje działanie antyoksydacyjne

ma działanie moczopędne

poprawia profil lipidowy

**Uwaga:** Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząśnąć.

**Właściwości syropów na miodzie Oleofarm:** Bez dodatku cukru.

Syropy na miodzie nie są dodatkowo dosładzane cukrem.

Bez konserwantów

Syropy nie zawierają konserwantów, dlatego po otwarciu należy przechowywać butelkę w lodówce zgodnie z informacją znajdującą się na etykiecie.

Bez barwników

Po przelaniu do szklanki każdy z syropów ma barwę charakterystyczną dla soków NFC lub wyciągu.

Ciemne szkło butelki

Syropy w szklanych opakowaniach są cenione za to, że długo zachowują świeżość, smak i aromat, a ciemny kolor szkła chroni je przed dostępem światła, które może wpłynąć negatywnie na ich właściwości.

Korek zabezpieczający w szyjce butelki

Korek znajdujący się w szyjce butelki zabezpiecza przed nadmiernym wypływaniem syropu po jego przechyleniu – umożliwia to bardziej precyzyjne nalewanie do szklanki.

**Wskazania:** Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 12. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę C

**Sposób użycia:** Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: 20 ml (4 łyżeczki) dziennie. Produkt należy spożyć po rozcieńczeniu w 200 ml chłodnej wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

**Status:** suplement diety

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci